[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От  «26» октября 2017 г._№43_
с. Большесидоровское
Об утверждении перечня мест и видов для отбытия административных наказаний в виде обязательных работ на территории МО «Большесидоровское сельское поселение»

Руководствуясь статьей 32.13 Кодекса РФ об административных правонарушениях, Уставом муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить перечень мест для отбытия административных наказаний в виде обязательных работ на территории МО«Большесидоровское сельское поселение»  согласно приложению № 1 к данному постановлению.

2. Определить, что административные наказания в виде обязательных работ, указанные в приложении №1, отбываются лицами при администрации МО «Большесидоровское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы МО «Большесидоровское сельское поселение».

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Большесидоровское
сельское поселение»

                     А.М. Джолов

Приложение –№1

к постановлению

главы администрации

МО «Большесидоровское сельское поселение»

от 26 октября 2017 года № 43

Перечень

работ и объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории МО «Большесидоровское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование объектов
	Вид работ
	Количество рабочих мест

	1
	Территория МО

«Большесидоровское сельское поселение»
	Разнорабочий
	3

	2
	Территория муниципальных и государственных учреждений, расположенных на территории муниципального образования, за исключением школ и детских садов, а также учреждений, осуществляющих работу с несовершеннолетними
	Разнорабочий
	3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ